
 

 

 

Soprano  Oyj 

LISTALLEOTTOESITE 31.8.2004 

OSAKKEIDEN OTTAMINEN JULKISEN KAUPANKÄYNNIN KOHTEEKSI 
HELSINGIN PÖRSSIN MEKLARIEN LISTALLA 

YHTEENSÄ 8.000.000 OSAKETTA 
 
Soprano Oyj (”Yhtiö”) on päättänyt hakea Yhtiön kaikki osakkeet otettavaksi julkisen kaupankäynnin 
kohteeksi Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, selvitysyhtiö Oy:n (”Helsingin Pörssi”) Meklarien Listalle 
(”ML-markkina”). 
 
Kaikki osakkeet oikeuttavat osinkoon 1.1.2004 alkaneelta tilikaudelta lukien. 
 
Yhtiö hakee osakkeiden ottamista kaupankäynnin kohteeksi siten, että kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla 
odotetaan alkavan arviolta 8.9.2004. 
 
Osakkeenomistajia ja mahdollisia sijoittajia kehotetaan huomioimaan, että tämä Listalleottoesite ei ole 
kehotus ostaa Yhtiön osakkeita. Yhtiö on laatinut tämän esitteen hakeakseen aiemmin liikkeeseenlasketut 
osakkeet julkisen kaupankäynnin kohteeksi Meklarien Listalle. 
 
Rahoitustarkastus on hyväksynyt Listalleottoesitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen 
oikeellisuudesta. Rahoitustarkastuksen hyväksymispäätöksen diaarinumero on 83/250/2004. 

 

Neuvonantaja ja ML-avustaja: Privanet Pankkiiriliike Oy 
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Tässä Listalleottoesitteessä esitettävät tiedot on saatu Yhtiöltä ja muista Listalleottoesitteessä erikseen 
ilmoitetuista lähteistä. Yhtiö tai sen neuvonantajat eivät ole vastuussa eivätkä anna takuita siitä, että tämän 
Listalleottoesitteen sisältämät tiedot pitävät paikkansa julkaisupäivämäärän jälkeen. Yhtiötä ja sen 
tulevaisuutta koskevat tiedot perustuvat Yhtiön johdon omiin tietoihin ja arviointeihin. 

Ketään ei ole valtuutettu antamaan osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi Meklarien Listalle hakemisen 
yhteydessä mitään muita tietoja kuin tähän Listalleottoesitteeseen sisältyviä tietoja tai lausuntoja. Mikäli 
tällaisia tietoja tai lausuntoja annetaan, sijoittajia pyydetään huomioimaan, etteivät ne ole Yhtiön johdon 
hyväksymiä. 
 
Yhtiön osakkeiden listalle ottamisen yhteydessä ei lasketa liikkeeseen tai tarjota uusia osakkeita vaan 
Meklarien Listalle otettavaksi haetaan Yhtiön aiemmin liikkeeseen laskemia osakkeita. 
  
Tiettyjen valtioiden lainsäädäntö saattaa asettaa rajoituksia tämän esitteen levittämiselle. Yhtiö edellyttää, 
että tämän Listalleottoesitteen haltuunsa saavat henkilöt hankkivat asianmukaiset tiedot rajoituksista ja 
noudattavat niitä. Tätä esitettä ei saa luovuttaa tai jakaa Yhdysvaltoihin, Kanadaan, Australiaan, Japaniin tai 
Iso-Britanniaan tai muuhun sellaiseen maahan, jonka lainsäädäntö edellyttää ylimääräistä listalleottoesitettä, 
rekisteröimistä tai muita kuin Suomen lakien vaatimia toimia. Tätä Listalleottoesitettä ei saa julkaista missään 
valtioissa tai muissa yhteyksissä, joissa sen julkaiseminen olisi lainvastaista. 
 
Listalleottoesite on laadittu Suomen lakien, Rahoitustarkastuksen kannanottojen, Valtiovarainministeriön 
listalleottoesitteestä antaman asetuksen (19.6.2002/539) ja Rahoitustarkastuksen poikkeusluvan mukaisesti.  
 
Rahoitustarkastus on hyväksynyt tämän Listalleottoesitteen, mutta ei vastaa siinä esitettyjen tietojen 
oikeellisuudesta. Hyväksymispäätöksen diaarinumero on 83/250/2004 ja poikkeusluvan diaarinumero on 
82/250/2004. 
 
Soprano Oyj:n kotipaikka on Helsinki ja kaupparekisterinumero 343.851. Yhtiön pääkonttorin osoite on 
Ludviginkatu 1, 00130 Helsinki. Tässä esitteessä mainittuihin asiakirjoihin kuten Rahoitustarkastuksen 
Listalleottoesitteen hyväksymistä koskevaan päätökseen, siihen liittyviin poikkeuslupiin ja yhtiökokouksen ja 
Yhtiön hallituksen päätösasiakirjoihin voi tutustua Yhtiön pääkonttorissa.  
 
Listalleottoesite on saatavissa 31.8.2004 lukien Yhtiön pääkonttorista ja Yhtiön verkkosivuilta www.soprano.fi 
sekä yhtiön neuvonantajana ja ML-avustajana toimivan Privanet Pankkiiriliike Oy:n toimistosta (osoite 
Mannerheimintie 8 A, 00100 Helsinki), Privanetin kotisivuilta www.privanet.fi sekä Helsingin arvopaperi –ja 
johdannaispörssi, Selvitysyhtiö Oy:stä osoitteesta HexGate, Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki. 

Listalleottoesitteestä vastuulliset 

Yhtiön hallitus vastaa tähän Listalleottoesitteeseen sisältyvistä tiedoista. Yhtiön hallituksen jäsenet 
vakuuttavat parhaan ymmärryksensä mukaan, että tähän Listalleottoesitteeseen sisältyvät tiedot vastaavat 
tosiseikkoja eikä tiedoista ole jätetty pois mitään asiaan todennäköisesti vaikuttavaa.  
 
Helsingissä 26.08.2004  
 
Soprano Oyj 
Hallitus  
 
 
 
Pekka Vennamo (Pj)   Pekka Hyvärinen 
 
 
Riitta Auvinen    Arto Tenhunen 
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Yhtiön neuvonantajana ja ML-avustajana toimii Privanet Pankkiiriliike Oy (”ML-avustaja”), jonka kotipaikka on 
Helsinki ja jonka toimipaikka sijaitsee osoitteessa Mannerheimintie 8 A, 00100 Helsinki. Privanet 
Pankkiiriliike Oy on suomalainen sijoituspalveluyhtiö, jolla on Valtioneuvoston myöntämä toimilupa harjoittaa 
emissionjärjestämistä ja arvopaperinvälitystä sekä muita siihen läheisesti liittyviä palveluja. Privanet 
Pankkiiriliike Oy:n toimintaa valvoo Rahoitustarkastus. Privanet Pankkiiriliike Oy kuuluu konserniin, jonka 
emoyhtiö on Privanet Capital Oyj. 
 
Soprano Oyj:n päävastuullisena tilintarkastajana on ollut tilikaudesta 1984 lähtien kauppatieteiden tohtori, 
KHT Markku Koskela (Liinasaarentie 15, 02160 Espoo) ja varatilintarkastajana KHT Pertti Ensio Sundqvist 
(Taivaanvuohentie 15, 00200 Helsinki).  
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Yhteenveto 

Seuraava yhteenveto perustuu tietoihin, jotka esitetään tässä Listalleottoesitteessä sekä asiakirjoissa, joihin 
tässä esitteessä viitataan. Yhteenveto ei ole kattava. Lukijoita kehotetaan tutustumaan 
Listalleottoesitteeseen kokonaisuudessaan. Yhtiö on laatinut tämän esitteen hakeakseen osakkeet 
kaupankäynnin kohteeksi Meklarien Listalle. 

Yhtiö 
Soprano Oyj on perustettu vuonna 1984. Nykymuotoinen liiketoiminta on aloitettu vuonna 1996. Soprano Oyj 
on emoyhtiö Soprano-konsernissa (”Konserni”), joka on erikoistunut markkinointiviestintään. Konsernin 
kolme liiketoimintayksikköä ovat mainonta ja viestintä, teknologia ja sijoitus sekä julkaisut. Konserniyhtiöiden 
liiketoimintoja ja kassavirtoja on pyritty vähitellen asiakassuhteita vaarantamatta keskittämään emoyhtiön 
hoidettavaksi. Yhtiö harjoittaa toimintaansa Konsernin ja osakkuusyhtiöidensä kautta, joiden tehtävänä on 
soveltuvin osin testata Yhtiön kehittämää viestintäteknologiaa aidossa markkinatilanteessa.  
  
Listalleottoesitteen päivämääränä Konsernissa on 30 työntekijää. Yhtiön toimitusjohtajana on Arto 
Tenhunen. Yhtiön pääkonttori on Helsingissä Ludviginkadulla ja toimintaa Pieksämäellä, Virossa, Latviassa, 
Liettuassa sekä serveripalveluita Floridassa (USA). 

Liiketoiminta ja tuotteet  
Soprano on markkinointiviestintään keskittynyt kasvuyritys. Konserni tuottaa asiakkailleen mainonnan ja 
viestinnän palveluita, kustantaa julkaisuja, kehittää viestinnän teknologisia ratkaisuja sekä harjoittaa 
sijoitustoimintaa. Viestintäteknologian kehitystyön tuloksena Konserni markkinoi ohjelmistotuotteita ja  
-ratkaisuja markkinointiin, viestintään, julkaisutoimintaan ja taloudelliseen tiedottamiseen. Konserni julkaisee 
Kampanja-, Uusi Toimisto ja City Paper -lehtiä sekä useita erilaisia monimedia- ja asiakasjulkaisuja.  

Asiakkaat 
Soprano-konsernin pääasiakkaat ovat pk-yrityksiä ja yhteisöjä. Esimerkkejä aktiivisista Sopranon 
markkinointiviestinnän palveluiden ja viestintäteknologian asiakkaista ovat mm. Academica, AstraZeneca, 
Castrol, F-Secure, Grundfos, Helsingin messut, Kansallinen Kokoomus, Kauppakeskus Columbus, 
Kuntarahoitus, Lähivakuutus, Medivire, NetAnttila, RAB, Radio Nova, SilmäLaseri, Unikulma, 
Ympäristöministeriö ja Öljyalan Palvelukeskus. Julkaisuiden asiakkaat ovat pääosin oman alansa näkyviä 
markkinoijia ja levikkiasiakkaina on myös yksityishenkilöitä. 

Tavoitteet 
Soprano-konsernin tavoitteena on kasvaa mainonnan, viestinnän ja julkaisuiden merkittäväksi tekijäksi sekä 
uuden viestintäteknologian mahdollisuuksien johtavaksi kehittäjäksi Suomessa ja Itämeren ympäristössä. 
Soprano hakee kasvua orgaanisesti, yritysostojen avulla, sijoitustoiminnalla sekä kehittämällä ja 
markkinoimalla aikaisempaa tehokkaampia uuden teknologian ratkaisuja asiakasyritysten mainontaan, 
viestintään ja julkaisutoimintaan Suomessa ja Itämeren ympäristössä sekä kansainvälisesti ketjuyhteistyön 
avulla. Yhtiön tavoitteena on myös konsernirakenteen yhtenäistäminen ja kaikkien palveluiden tarjoaminen 
Soprano-nimellä koko toiminta-alueella. 

Johto 
Yhtiön toimitusjohtaja on Yhtiön perustaja ja pääomistaja Arto Tenhunen. Hän vastaa myös Soprano-
konsernin teknologia ja sijoitus -liiketoimintayksiköstä. Yhtiön varatoimitusjohtaja on Soprano-konsernin 
mainonta ja viestintä -liiketoiminnasta ja sen kansainvälistymisestä vastaava johtaja Riitta Auvinen. Yhtiön 
kustannusjohtaja on Konsernin julkaisut -liiketoiminnasta ja sen kansainvälistymisestä vastaava johtaja 
Pekka Hyvärinen. Yhtiön viestintäjohtajana toimii strategisesta konsultoinnista vastaavan tytäryhtiön 
toimitusjohtaja Kalevi Suortti. Taloushallinnosta vastaa Marjut Nykänen, joka toimii myös yhtiön johtoryhmän 
ja hallituksen sihteerinä. Arto Tenhunen toimii Konsernin johtoryhmän puheenjohtajana ja sen muut jäsenet 
ovat Riitta Auvinen, Pekka Hyvärinen ja Kalevi Suortti. 
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Mainonnan ja viestinnän asiakkuuksista vastaava johtaja on Kimmo Levonen ja teknologiaratkaisujen 
asiakkuuksista vastaa myyntijohtaja Uma Pihlaja. 

Hallitus 
Yhtiön hallituksen muodostavat Pekka Vennamo (pj), Pekka Hyvärinen, Riitta Auvinen ja Yhtiön 
toimitusjohtaja Arto Tenhunen. 

Yhteenveto konsernin tilinpäätöstiedoista 2001-2003 ja 6/2004 
Konserniyhtiöiden yhteenlaskettu myyntikate 1.1.-31.12.2003 oli 1 836 938 euroa ja yhtiöiden yhteenlaskettu 
myyntikate 1.1.-30.6.2004 oli 1 028 584 euroa. 

 
 
 

Osinkopolitiikka 
Yhtiön tavoitteena on maksaa osinko säännöllisesti joka vuosi. Tulevina vuosina mahdollisesti maksettavat 
osingot sekä niiden suuruus ja maksuajankohta riippuvat Yhtiön toiminnan tuloksista, taloudellisesta 
asemasta, vapaasta omasta pääomasta, investointitarpeista, omavaraisuusasteesta ja muista tekijöistä. 
Julkisen kaupankäynnin kohteeksi otettavat osakkeet tuottavat oikeuden täyteen osinkoon kuluvalta 

SOPRANO OYJ -KONSERNI (1 000 €€ )
06/2004 2003 2002 2001

TULOSLASKELMATIETOJA
Liikevaihto 4 507 8 018 5 635 5 030
Liiketoiminnan muut tuotot 2 23 2 22
Liiketoiminnan kulut -4 296 -7 711 -5 310 -4 858
Poistot ja arvonalentumiset -22 -51 -81 -63
Liiketulos 191 279 246 131
Rahoitustuotot ja -kulut 0 4 4 6
Tulos ennen satunnaisia eriä 191 283 250 137
Satunnaiset erät 0 0 1
Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 191 283 138
Tuloverot -58 -103 -89 -47
Vähemmistöosuudet -6 -1 -1 -1
Oikaisuerät -1
Tilikauden tulos 127 179 161 89

TASETIETOJA
Vastaavaa
Pysyvät vastaavat 372 427 404 442
Vaihtuvat vastaavat 639 504 772 489
Vastaavaa yhteensä 1 012 931 1 176 931

Vastattavaa
Oma pääoma 664 741 742 642
Vähemmistöosuus 6 2 2 10
Lyhytaikainen vieras pääoma 342 188 432 280
Vastattavaa yhteensä 1 012 931 1 176 931

RAHOITUSLASKELMATIETOJA
Liiketoiminnan rahavirta 171 298 315
Investointien rahavirta -78 -51 -192
Rahoituksen rahavirta -158 -60 -85
Likvidien varojen muutos -65 187 37
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tilikaudelta. Osingon vanhentumisaika on viisi (5) vuotta siitä päivästä lukien, kun osinko on ollut 
nostettavissa. Vanhentuneet osingot kuuluvat lain mukaan Yhtiölle.   
 
Osakeyhtiölain ja Suomessa sovellettavan käytännön mukaisesti osinkoa maksetaan kerran tilikaudessa 
varsinaisen yhtiökokouksen vahvistettua Yhtiön tilinpäätöksen ja päätettyä mahdollisesta osingonjaosta 
Yhtiön hallituksen osingonjakoehdotuksen perusteella. Sijoittajien tulee lisäksi huomioida, että Suomessa 
voimassa olevaan verolainsäädäntöön ollaan kaavailemassa muutoksia, jotka voivat vaikuttaa Yhtiön 
noudattamaan osinkopolitiikkaan. 

Tiedot kaupankäynnin kohteeksi otettavista osakkeista 

Yhtiöjärjestyksen mukaan Soprano Oyj:n osakepääoma on vähintään 80 000 euroa ja enintään 320 000 
euroa. Näissä rajoissa osakepääomaa voidaan korottaa tai laskea ilman yhtiöjärjestyksen muutosta. Yhtiön 
kaupparekisteriin merkittynä osakepääoma tämän Listalleottoesitteen päivämääränä oli 80 000 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 8 000 000 kappaletta. Kunkin osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 euroa. 
 
Yhtiöllä on vain yhdenlajisia osakkeita ja Yhtiön osake oikeuttaa omistajansa käyttämään yhtä ääntä Yhtiön 
yhtiökokouksessa. Yhtiön yhtiöjärjestys ei sisällä osakkeiden siirtoa koskevia rajoituksia. Yhtiön osakkeet on 
liitetty arvo-osuusjärjestelmään.  
 
Yhtiö on hakenut osakkeidensa ottamista kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin Meklarien Listalla. 
Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla arvioidaan alkavan 8.9.2004. Yhtiön osakkeet eivät ole olleet julkisen 
kaupankäynnin kohteena ennen listautumista.  
 
Perustiedot osakkeista  
Osakkeiden lukumäärä yhteensä (koko osakekanta) 8 000 000 kpl 
Osakepääoma yhteensä 80 000 €€  
Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo 0,01 €€  

Tärkeitä päivämääriä 

 
Yhtiön hallituksen päätös listautumisesta 2.6.2004 
Listalleottoesitteen julkaiseminen 1.9.2004 
Kaupankäynti yhtiön osakkeilla alkaa (arviolta) 8.9.2004 
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Tiedot Yhtiöstä ja Konsernista 

 
Soprano Oyj on perustettu vuonna 1984. Nykymuotoinen liiketoiminta on aloitettu vuonna 1996. Soprano Oyj 
on emoyhtiö Soprano-konsernissa (”Konserni”), joka on erikoistunut markkinointiviestintään. Konsernin 
kolme liiketoimintayksikköä ovat mainonta ja viestintä, teknologia ja sijoitus sekä julkaisut. Konserniyhtiöiden 
liiketoimintoja ja kassavirtoja on pyritty vähitellen asiakassuhteita vaarantamatta keskittämään emoyhtiön 
hoidettavaksi. Yhtiö harjoittaa toimintaansa Konsernin ja osakkuusyhtiöidensä kautta, joiden tehtävänä on 
soveltuvin osin testata Yhtiön kehittämää viestintäteknologiaa aidossa markkinatilanteessa.  
 
Konserniin kuuluu emoyhtiö Soprano Oyj:n lisäksi tytäryhtiöinä mainontaan ja viestintään keskittynyt 
Soprano Communications Oy (omistusosuus 100%), tiedotukseen ja PR-toimintaan erikoistunut Insaider Oy 
(100 %), hyvinvointipalveluihin keskittynyt Anolakeskus Tenhunen Oy (100 %), Baltian alueella toimiva 
lehtiyhtiö City Paper Oü (100%), julkaisuja kustantava Kustannus Oy Kampanja (100 %) ja strategista 
konsultointia tekevä Soprano Mezzo Oy (50%). Näiden lisäksi Soprano Oyj omistaa vähemmistöosuudet  
LB Distribution Finland Oy:stä (20%), Muodonvuoksi Oy:stä (8 %) ja Boardman Oy:stä (2,66 %).  
 
Soprano Oyj:n kotipaikka on Helsinki, kaupparekisterinumero on 343.851 ja Y-tunnus on 0548170-4. Yhtiön 
pääkonttorin osoite on Ludviginkatu 1, 00130 Helsinki. Yhtiöllä on myös toimintaa myös Pieksämäellä, 
Virossa, Latviassa ja Liettuassa sekä internetpalveluita Floridassa (USA). Lisätietoja Yhtiöstä on saatavilla 
Internet-osoitteesta www.soprano.fi.  
 
Yhtiöjärjestyksen 2 §:n mukaisesti Yhtiön toimialana on viestintään, markkinointiin, julkaisutoimintaan, 
tutkimukseen, tuotekehittelyyn, uuteen mediaan, tele- ja tietoliikenteeseen sekä teknologiaan liittyvien 
palvelujen, välineiden ja laitteiden tuottaminen, valmistus, maahantuonti, myynti, kierrätys, vuokraus ja 
välitys sekä yritystoiminnan palvelut kuten tiedotus, koulutus, mainonta, markkinointi, konsultointi, 
lakiasiainneuvonta niihin liittyvine eri liiketoimintamuotoineen sekä kiinteistöjen ja osakkeiden omistus, 
vuokraus ja myynti sekä arvopaperikauppa Suomessa ja ulkomailla. 
 
Listalleottoesitteessä mainittuihin asiakirjoihin voi tutustua Yhtiön pääkonttorissa, Ludviginkatu 1, 00130 
Helsinki sekä Privanet Pankkiiriliike Oy:n toimistossa, Mannerheimintie 8 A (5. krs), 00100 Helsinki. 
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Yhtiön hallinto 

Osakeyhtiölain ja Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaisesti Yhtiön valvonta ja hallinto jakautuvat yhtiökokouksessa 
edustetuille osakkeenomistajille, hallitukselle ja toimitusjohtajalle. 

Yhtiön hallitus 

Nimi ja osoite Asema (päätehtävä yhtiön 
ulkopuolella) 

Syntymävuosi 

Pekka Vennamo 
C/O Soprano Oyj 
Ludviginkatu 1, 00130 HKI 

Puheenjohtaja (Sijoitus Oy:n 
hallituksen puheenjohtaja ja 
toimitusjohtaja) 

1944 

Pekka Hyvärinen 
C/O Soprano Oyj 
Ludviginkatu 1, 00130 HKI 

Jäsen, Soprano Oyj:n 
kustannusjohtaja (Uutisvirta Oy:n 
hallituksen puheenjohtaja) 

1951 

Riitta Auvinen 
C/O Soprano Oyj 
Ludviginkatu 1, 00130 HKI 

Jäsen, Soprano Oyj:n 
varatoimitusjohtaja (Soprano 
Communications Oy:n 
toimitusjohtaja) 

1963 

Arto Tenhunen 
C/O Soprano Oyj 
Ludviginkatu 1, 00130 HKI 

Jäsen, Yhtiön toimitusjohtaja 1959 

 
Konserniyhtiöiden hallitukset kokoontuvat yhdessä emoyhtiön hallituksen kanssa, Yhtiön toimitusjohtaja on 
konserniyhtiöiden hallituksen puheenjohtaja, lukuun ottamatta Kustannus Oy Kampanjaa, jonka hallituksen 
puheenjohtaja on Pekka Hyvärinen. 

Toimitusjohtaja 
Yhtiön toimitusjohtaja on KTM Arto Tenhunen. Toimitusjohtajan varamies on Riitta Auvinen. 

Johdon omistus 
Yhtiön hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan varamies omistavat yhteensä 7 702 000 
kappaletta Yhtiön osakkeita. Johdon omistus vastaa yhteensä 96,275% yhtiön osakkeista ja äänistä. Yhtiön 
perustaja ja toimitusjohtaja Arto Tenhunen omistaa Yhtiön osakkeita 6 924 000 kappaletta, mikä on 86,55 % 
Yhtiön osakkeista ja äänistä. 

Johdon kannustejärjestelmät 
Yhtiön johdolla ei ole osake- tai omistuspohjaisia kannustejärjestelmiä. 

Corporate Governance 
Soprano-konserni toimii pääosin Hex Oyj:n, Keskuskauppakamarin sekä Teollisuuden ja Työnantajain 
17.2.2003 asettaman työryhmän laatimien Corporate Governance -suositusten mukaan. Konsernin 
hallinnossa on seuraavat poikkeukset työryhmän antamiin suosituksiin. Yhtiöllä ei ole hallintoneuvostoa, 
joten hallintoneuvoston toimintaa koskevia suosituksia ei sovelleta. 
 
Suositus 11: Yhtiöllä on vain neljä hallituksen jäsentä, syynä tähän on Yhtiön liiketoiminnan koko ja 
historialliset syyt. Yhtiö harkitsee hallituksen kokoonpanoksi vähintään viittä jäsentä seuraavassa 
varsinaisessa yhtiökokouksessa.  
Suositukset 17 ja 18: Kukaan hallituksen jäsenistä ei ole riippumaton Yhtiöstä. Syynä tähän Yhtiön 
liiketoiminnan koko ja historialliset syyt. Yhtiö harkitsee hallitukseen valittavaksi kaksi riippumatonta jäsentä 
seuraavassa varsinaisessa yhtiökokouksessa. 
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Suositukset 21-36: Hallituksella ei ole käytössä vakiintuneita valiokuntia. Syynä tähän on Yhtiön 
liiketoiminnan laajuus.  
Suositus 38: Yhtiöllä ei ole toimitusjohtajasopimusta. Yhtiön toimitusjohtaja on Yhtiön perustaja ja 
pääomistaja. 
Suositus 47: Yhtiön toimitusjohtajalle suunnatuista palkitsemisjärjestelmistä päättää Yhtiön hallitus. 
Toimitusjohtajalla ei ole voimassaolevia palkitsemisjärjestelmiä. Muuta operatiivista johtoa motivoidaan 
palkan lisäksi normaaleilla tulokseen ja saavutuksiin liittyvillä palkitsemis- ja provisiojärjestelmillä, joista 
päättää Yhtiön toimitusjohtaja. 
Suositus 48: Yhtiöllä ei ole päätoimista hallituksen puheenjohtajaa ja hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 
normaali palkkio kokoustyöskentelystä. Toimitusjohtaja ei ole saanut palkkioksi osakkeita tai 
osakejohdannaisia oikeuksia eikä sellaisista ole sopimuksia. Toimitusjohtajan eläkeiästä tai eläkkeen 
määräytymisperusteista ei ole sopimuksia. Yhtiön toimitusjohtajan sopimukseen ei ole tehty muutoksia viime 
vuosina, eikä siihen sisälly irtisanomisen perusteella saatavia korvauksia. Toimitusjohtajan palkka- tai muita 
etuuksia Yhtiö ei julkista. 
Suositukset 49-51: Yhtiön sisäisen valvonnan sekä -tarkastuksen ja riskienhallinnan hoito on Yhtiön 
hallituksen vastuulla. Riskienhallinnan, sisäisen valvonnan ja sisäisen tarkastuksen toimintoja ei ole 
toistaiseksi selostettu julkisesti.  
 
Yhtiö pyrkii täyttämään tärkeimmät suosituksen mukaiset kriteerit tilikaudella 2005, ei ole kuitenkaan 
nähtävissä, että Yhtiö ryhtyisi käyttämään esimerkiksi valiokuntia hallitustyöskentelyn tukena. Yhtiön 
Corporate Governance –lausunto on nähtävillä yhtiön kotisivuilla www.soprano.fi. 

Tilintarkastajat 
Yhtiön tilintarkastajana toimii KHT Markku Koskela ja varatilintarkastajana KHT Pertti Sundqvist. 
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Yhtiön osakepääoma ja osakkaat 

Osakepääoma 
Yhtiön kaupparekisteriin 29.12.2000 merkitty ja täysin maksettu osakepääoma on 80.000 euroa. Yhtiöllä on 
yhteensä kahdeksan miljoonaa (8.000.000) osaketta. Yhden osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,01 
euroa.  
 
Yhtiöllä on vain yhdenlajisia osakkeita ja Yhtiön osake oikeuttaa omistajansa käyttämään yhtä ääntä Yhtiön 
yhtiökokouksessa. Yhtiön yhtiöjärjestys ei sisällä osakkeiden siirtoa koskevia rajoituksia. 

Osakkeita, omistuksia ja lähipiiriä koskevat olennaiset lisätiedot 
Soprano Oyj hankki tilikauden 2003 aikana omia osakkeitaan 108 000 kappaletta eli 1,35% Yhtiön 
osakkeiden kokonaismäärästä 21 900 euron hintaan (noin 0,20 €€  / osake). Lisäksi Yhtiö on hankkinut 3,05% 
Yhtiön osakkeiden kokonaismäärästä toukokuussa 2004 tehdyllä sopimuksella Insaider Oy:n kauppahinnan 
osittaisena palautuksena. Yhtiö luovutti vaihtokaupalla omia osakkeitaan 330 000 kpl johdolle jättäen yhtiön 
haltuun yhteensä 22.000 Yhtiön osaketta eli 0,275% Yhtiön osakekannasta. Heinäkuussa osakevaihdolla 
toteutetun Kustannus Oy Kampanjan osakkeita koskevan kaupan jälkeen Soprano Oyj:n uusiksi osakkaiksi 
tulivat Pekka Hyvärinen, Petri Saraste, Risto Sinkko ja Remote Controllers Oy. Yhtiökokous on valtuuttanut 
Yhtiön hallituksen hankkimaan Yhtiön osakkeita Yhtiön omistukseen enintään 5 %:n kokonaismäärään 
saakka. Yhtiökokouksen päätöksen mukaan osakkeita voidaan hankkia muutoin kuin omistusoikeuksien 
suhteessa. Hallituksella on myös yhtiökokouksen valtuutus myydä hankkimiaan osakkeita. 
 
Soprano Oyj:n osakkeita ei ole tarjottu julkisesti myytäväksi viimeisen 12 kuukauden aikana.  
 
Johdolle tai lähipiirille ei ole annettu lainoja tai takauksia. Yhtiöllä ei ole myöskään osakepohjaisia 
kannustinohjelmia eikä vaihtovelkakirjalainoja, optiolainoja tai optio-oikeuksia. Yhtiöllä ei ole pääomalainoja.  
 
Yhtiöllä ei ole tiedossa voimassa olevia osakassopimuksia. Yhtiön hallituksella ei ole voimassaolevia 
valtuutuksia osakepääoman korottamiseen. 

Enemmistöosakkaan yksipuolinen myyntirajoitus 
Yhtiön pääosakkeenomistaja Arto Tenhunen on antanut vakuutuksen, jolla hän sitoutuu yksipuolisesti 
kahden (2) vuoden ajan tässä Listalleottoesitteessä tarkoitetun kaupankäynnin aloituspäivästä lukien 
huolehtimaan siitä, että aina myydessään omistamiaan Yhtiön osakkeita kaikki Yhtiön osakkeenomistajat 
saavat niin halutessaan kaikki osakkeensa myydyiksi vastaavin ehdoin. Myyntiin rinnastetaan myös lunastus 
tai muu vastikkeellinen luovutus. Tätä luovutusrajoitusta sovelletaan vain, jos Tenhusen yhteenlaskettu 
osakkeenomistus Yhtiössä on ennen kauppaa alentunut tai kaupan yhteydessä alentuu merkittävästi. 
Merkittävällä alenemisella tarkoitetaan vähintään puolta (1/2) koko Tenhusen osakeomistuksesta laskettuna 
ja huomioiden kumuloituna tätä pienemmät kaupat ja muut luovutukset. Alenemiseen ei kuitenkaan lasketa 
mahdollisten osakeantien aiheuttamaa omistusosuuden laskua.  
 
Pääosakas voi luovutusrajoituksen estämättä luovuttaa kaikki tai osan osakkeistaan yritykselle, jonka hän 
omistaa kokonaan. Tällöin pääosakas vastaa kuitenkin siitä, että luovutuksensaaja hyväksyy ja allekirjoittaa 
myös tämän yksipuolisen luovutusrajoituksen. 

Arvo-osuusjärjestelmä 
Yhtiön osakkeet on liitetty Suomen Arvopaperikeskuksen ylläpitämään arvo-osuusjärjestelmään 19.8.2004 
alkaen.  
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Osakeomistuksen jakautuminen 
Soprano Oyj:llä oli 26.8.2004 yhteensä 15 henkilöosakasta ja kaksi instituutio-osakasta. Suurin 
osakkeenomistaja on yhtiön perustajiin kuuluva Arto Tenhunen.  
 
Osakkeenomistaja Osakemäärä Omistus % 
Tenhunen Arto 6.924.000 86,55 
Auvinen Riitta 488.000 6,10 
Sijoitus Oy (Pekka Vennamon 100% omistama yhtiö) 190.000 2,375 
Hyvärinen Pekka  100.000 1,25 
Saraste Petri 100.000 1,25 
Remote Controllers Oy (Petri Sarasteen 90% 
omistama yhtiö) 

50.000 0,625 

Sinkko Risto 50.000 0,625 
Rytilä Jaakko 40.000 0,50 
Aaltonen Tero 4.000 0,05 
Enlund Kirsi 4.000 0,05 
Haapaniemi Jussi 4.000 0,05 
Ilola Mona-Maria 4.000 0,05 
Karttunen Marko 4.000 0,05 
Lindqvist Virpi 4.000 0,05 
Salo Noora 4.000 0,05 
Taulu Tapani 4.000 0,05 
Vahur Merle 4.000 0,05 
Yhtiön hallussa olevat osakkeet 22.000 0,275 
YHTEENSÄ 8.000.000 100,00 
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Liiketoiminta ja toimialat 

Soprano Oyj on perustettu vuonna 1984. Nykymuotoinen liiketoiminta on aloitettu vuonna 1996. Soprano Oyj 
on emoyhtiö Soprano-konsernissa (”Konserni”), joka on erikoistunut markkinointiviestintään. Konsernin 
kolme liiketoimintayksikköä ovat mainonta ja viestintä, teknologia ja sijoitus sekä julkaisut. Konserniyhtiöiden 
liiketoimintoja ja kassavirtoja on pyritty vähitellen asiakassuhteita vaarantamatta keskittämään emoyhtiön 
hoidettavaksi. Yhtiö harjoittaa toimintaansa Konsernin ja osakkuusyhtiöidensä kautta, joiden tehtävänä on 
soveltuvin osin testata Yhtiön kehittämää viestintäteknologiaa aidossa markkinatilanteessa.  
 
Konserniin kuuluu emoyhtiö Soprano Oyj:n lisäksi tytäryhtiöinä mainontaan ja viestintään keskittynyt 
Soprano Communications Oy (omistusosuus 100%), tiedotukseen ja PR-toimintaan erikoistunut Insaider Oy 
(100 %), hyvinvointipalveluihin keskittynyt Anolakeskus Tenhunen Oy (100 %), Baltian alueella toimiva 
lehtiyhtiö City Paper Oü (100%), julkaisuja kustantava Kustannus Oy Kampanja (100 %) ja strategista 
konsultointia tekevä Soprano Mezzo Oy (50%). Näiden lisäksi Soprano Oyj omistaa vähemmistöosuudet LB 
Distribution Finland Oy:stä (20%), Muodonvuoksi Oy:stä (8 %) ja Boardman Oy:stä (2,66 %).  

Historiaa 
Emoyhtiö on perustettu vuonna 1984 Helsingissä. Yhtiön toiminta alkoi mediavälitys- ja 
markkinointiviestintäpalveluiden tarjoamisella suurille suomalaisille idänkauppaa käyville yrityksille, 
idänkaupan ammattilehden julkaisutoiminnalla sekä jatkui mediavälitystoimintana myös kotimaassa.  
 
Konsernin nykymuotoinen toiminta alkoi 1996 teknologiapainotteisena mainos- ja viestintäalan yrityksenä 
Soprano Communications Oy nimellä. Konserni liittyi myös samalla kansainväliseen Commworld-
markkinointiviestintäketjuun ja toimii siinä edelleen aktiivisesti.  
 
Konsernin teknologiapainotteisen laajentumisstrategian mukaisesti hankittiin vuonna 1999 Internet-alan 
pioneerina 1994 aloittanut Webstudio-hakemistopalvelu, joka on toiminut useiden merkittävien Internet-
palvelun tarjoajien mm. MTV3:n hakumoottorina.  
 
Laajentaakseen osaamistaan viestintäpalveluihin Yhtiö hankki vuonna 2000 omistukseensa Insaider Oy:n, 
joka on yksi Suomen vanhimmista, kansainvälisimmistä ja myös tunnetuimmista viestintätoimistoista. 
Samalla Konserni pääsi osaksi maailman neljänneksi suurinta viestintäalan ketjua, Pinnacle Worldwide, ja 
toimii aktiivisesti ketjussa edelleen. 
 
Lisää viestinnän ja mainonnan teknologiseen kehitykseen Yhtiö panosti hankkimalla Aidas Consulting Oy:n 
omistukseensa ja keskittämällä alan teknologian kehitystyön yhtiöön. Yhtiö kuuluu mm. Nokia Forumiin ja 
julkaisi vuonna 2001 ensimmäisten joukossa maailmassa gsm-verkossa toimivan kännykkä-TV:n pilottinaan 
MTV3:n uutistarjonta. Yhtiö myi tämän teknologian myöhemmin vuonna 2003 Nokia Ventures Oy:n 
rahoittamalle Oplayolle, koska mobiili-tv-teknologian kansainvälinen kaupallistaminen olisi vaatinut Yhtiöltä 
kohtuuttomia resursseja eikä varsinainen teknologiakehitys kuulu Yhtiön tavoittelemaan toimialaan.  
 
Kyseisen tytäryhtiön kehitystyön tuloksena on syntynyt myös sähköinen eSearch-tutkimusjärjestelmä ja 
useita muita Yhtiön mainonta-, viestintä- ja media-alaa palvelevia teknologiaratkaisuja, kuten Composer-
julkaisujärjestelmä ja talousinformaatiojärjestelmä. Teknologinen kehitystyö ja markkinointi on sittemmin 
siirretty konsernin emoyhtiön tehtäväksi ja Aidas Consulting Oy:n nimi on muutettu Soprano Mezzo Oy:ksi. 
Nykyään se tarjoaa asiakkaille strategisen viestintäkonsultoinnin palveluja. 
 
Yhtiö on toiminut vuodesta 1990 alkaen läheisessä yhteistyössä asiakasyritysten hyvinvointipalveluiden ja 
asiakastapahtumien järjestämisessä Anolakeskus Tenhunen Oy:n kanssa ja omistaa nykyisin yrityksen ja 
sen toimitilat kokonaan. Anolan Viinitila ja Anola Golf ovat Konsernin läheisiä kumppaneita sekä 
liiketoiminnassa että itsenäisiä toimijoita alalla.  
 
Laajentaakseen asiakaspalveluaan ja osaamistaan Yhtiö on hankkinut myös yhteistyökumppaninsa, teollisen 
muotoilun yrityksen Muodonvuoksi Oy:n vähemmistöosakkuuden vuonna 2003. 
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Kustannus Oy Kampanjan vuonna 1992 perustaman Kampanja-lehden kanssa Konserni teki vuosia 
tuloksekasta yhteistyötä ja kehitti samaan aikaan sähköistä julkaisuteknologiaa ja monimediakonseptia. 
Ostettuaan Kampanjan Konserni on soveltanut sen tuotteisiin, Kampanjaan ja Uuteen Toimistoon omaa 
teknologiakonseptiaan kustannustehokkaasti jo kahden vuoden ajan. Nykyisin Konserni kustantaa näitä 
kahta omaa monimediajulkaisua ja tuottaa useiden asiakkaiden medioille printtilehden, verkkolehden ja 
sähköiset uutiskirjeet sekä sähköiset, täyden personoinnin mahdollistavat lähetysrutiinit. Heinäkuussa 2004 
Soprano Oyj:n omistus Kustannus Oy Kampanjasta nousi osakevaihdon jälkeen sataan prosenttiin.  
 
Yhtiö hankki vuonna 2001 vähemmistöosakkuuden Allweb Finland Oy:stä tarkoituksenaan hyödyntää 
Virossa kustannustehokkaasti toimivaa tuotantoyksikköä. Yritys ei kuitenkaan pysynyt hyvästä toiminta-
ajatuksestaan huolimatta saavuttamaan sille asetettuja tavoitteita. Yrityksen strategia ja toimiala on 
sittemmin kokonaan muutettu ja yritys toimii nykyisin nimellä LB Distribution Finland Oy (Letterbox). Se toimii 
teknologiaa hyödyntävänä osoitteettoman suoramainonnan jakelijana. Letterbox sai hyvän vastaanoton 
asiakaskentässä toukokuun alussa 2004, julkistettuaan tulonsa yhden yrityksen aikaisemmin hallitsemille 
jakelumarkkinoille. 
 
Heinäkuussa 2004 Soprano hankki omistukseensa virolaisen City Paper Oü:n koko osakekannan 
tarkoituksenaan laajentaa suomalaista kustannus-, teknologia- ja palveluliiketoimintaansa Baltian alueelle 
uuden tytäryhtiönsä kautta. City Paper Oü julkaisee Virossa, Latviassa ja Liettuassa englanninkielistä City 
Paper -lehteä sekä USA:sta käsin toimivaa englanninkielistä www.balticsworldwide.com -internetportaalia.  

Strategiset tavoitteet 
Soprano on markkinointiviestintään keskittynyt kasvuyritys. Soprano konsernin tavoitteena on kasvaa 
mainonnan, viestinnän ja julkaisuiden merkittäväksi tekijäksi sekä uuden viestintäteknologian 
mahdollisuuksien johtavaksi kehittäjäksi Suomessa ja Itämeren ympäristössä.  
 
Soprano hakee kasvua orgaanisesti, yritysostojen avulla, sijoitustoiminnalla sekä kehittämällä ja 
markkinoimalla aikaisempaa tehokkaampia uuden teknologian ratkaisuja asiakasyritysten mainontaan, 
viestintään ja julkaisutoimintaan. Kansainvälisesti ja erityisesti Itämeren ympäristössä Soprano-konsernin 
tavoitteena on kaupallistaa ja markkinoida Suomen teknisesti kehittyneillä markkinoilla tuotteistettuja ja 
testattuja, uusia teknologisia markkinointiviestinnän ratkaisuja. 
 
Yhtiön tavoitteena on myös konsernirakenteen yhtenäistäminen ja kaikkien palveluiden tarjoaminen 
Soprano-nimellä koko toiminta-alueella. 

Yhtiörakenne 
Soprano-konserniin kuuluu emoyhtiö Soprano Oyj:n lisäksi tytäryhtiöt Soprano Communications Oy 
(omistusosuus 100%), Insaider Oy (100%), Anolakeskus Tenhunen Oy (100%), Kustannus Oy Kampanja 
(100%), City Paper Oü (100%) ja Soprano Mezzo Oy (50%) sekä osakkuusyhtiö on LB Distribution Oy  
(20 %).  Näiden lisäksi Yhtiö omistaa vähemmistöosuudet Muodonvuoksi Oy:stä (8%) ja Boardman Oy:stä 
(2,66 %) 
 
 
 
 
 
 



LISTALLEOTTOESITE  31.8.2004 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

16

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

  

 
  

 

 

Konsernin ja tytäryhtiöiden liikevaihto 2003, omistus ja henkilöstö 26.8.2004  
 

 
Omistusosuus % 
26.8.2004 

Liikevaihto 2003
(1.000 €€ ) 

Henkilöstö 
26.8.2004 

Konserni  8.018 30 
Soprano Oyj  6.508 4 
Soprano Communications Oy 100 % 1.729 10 
Anolakeskus Tenhunen Oy 100 % 231 3 
Insaider Oy 100 % 72 1 
Kustannus Oy Kampanja 100 % 252 5 
City Paper Oü 100 % 181 6 
Soprano Mezzo Oy 50 % 19 1 
    
Konserniyhtiöiden yhteenlaskettu myyntikate 1.1.-31.12.2003 oli 1 836 938 euroa ja 
yhtiöiden yhteenlaskettu myyntikate 1.1.-30.6.2004 oli 1 028 584 euroa. 

Soprano Oyj 

Insaider Oy 

Soprano 
Communications Oy 

Anolakeskus 
Tenhunen Oy 

Soprano 
Mezzo Oy 

100 %    50 % 

 100 % 

100 %

Citypaper Oü 

Kustannus Oy 
Kampanja 

100 %

100 %
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Konsernin toiminta  
Konsernin kaikki soveltuvat asiakassopimukset tehdään Yhtiön nimissä. Yhtiö jakaa asiakastehtäviä 100% 
omistamilleen konserniyhtiöille soveltuvin osin. Yhtiön toimitusjohtaja on kaikkien konserniyhtiöiden 
hallituksen puheenjohtaja ja Yhtiön varatoimitusjohtaja on kaikkien konserniyhtiöiden hallituksissa hänen 
varamiehensä, lukuun ottamatta Kustannus Oy Kampanjaa. 
 
Konsernin emoyhtiö harjoittaa sijoitustoimintaa strategiansa mukaisesti ja on sulauttanut kokonaan 
omistamiensa yhtiöiden sellaiset liiketoiminnat itseensä, joita ei ole tarkoituksenmukaista harjoittaa erillisissä 
yhtiöissä. Emoon sulautuneiden liiketoimintojen, kuten teknologiakehityksen lisäksi emoyhtiö vastaa 
Konsernin viestinnästä, kansainvälisistä toiminnoista, ketjuyhteistyöstä, mediavälityksestä sekä huolehtii 
konsernin kiinteistöistä, liiketiloista, sijoitustoiminnasta ja rahoituksesta sekä hallinnon palveluista. 
 
Konsernin tavoitteena on, että kaikkien konserniyhtiöiden palvelutoiminnat, julkaisutoiminnat ja sähköiset 
tuotteet tunnetaan yhdellä laadukkaalla Soprano-markkinointinimellä kaikkialla Yhtiön maantieteellisellä 
toiminta-alueella. 

Konsernin organisaatiorakenne 
Konsernin liiketoiminta on jaettu kolmeen liiketoimintayksikköön. Toimitusjohtaja vastaa konsernin 
strategisesta suunnittelusta sekä teknologia ja sijoitus -liiketoimintayksiköstä. Yhtiön varatoimitusjohtaja 
(operatiivinen johtaja) vastaa mainonta ja viestintä -liiketoimintayksiköstä ja kustannusjohtaja julkaisut            
-liiketoimintayksiköstä. Konsernin tytäryhtiöt sijoittuvat liiketoimintayksiköihin alla olevan kaavion mukaisesti.  
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Yhtiön johto 
Yhtiön toimitusjohtaja on Yhtiön perustaja ja pääomistaja Arto Tenhunen. Hän vastaa myös Soprano- 
konsernin teknologia ja sijoitus -liiketoimintayksiköstä. Yhtiön varatoimitusjohtaja on Soprano-konsernin 
mainonta ja viestintä -liiketoiminnasta ja sen kansainvälistymisestä vastaava johtaja Riitta Auvinen. Yhtiön 
kustannusjohtaja on Konsernin julkaisut -liiketoiminnasta ja sen kansainvälistymisestä vastaava johtaja 
Pekka Hyvärinen. Yhtiön viestintäjohtajana toimii strategisesta konsultoinnista vastaavan tytäryhtiön 
toimitusjohtaja Kalevi Suortti. Taloushallinnosta vastaa Marjut Nykänen, hän toimii myös yhtiön johtoryhmän 
ja hallituksen sihteerinä. Arto Tenhunen toimii Konsernin johtoryhmän puheenjohtajana ja sen muut jäsenet 
ovat Riitta Auvinen, Pekka Hyvärinen ja Kalevi Suortti. 
 
Mainonnan ja viestinnän asiakkuuksista vastaava johtaja on Kimmo Levonen ja teknologiaratkaisujen 
asiakkuuksista vastaa myyntijohtaja Uma Pihlaja. 
 

Henkilö Asema Syntymävuosi 

Arto Tenhunen * Toimitusjohtaja 1959 

Riitta Auvinen * Varatoimitusjohtaja 1963 

Kimmo Levonen Asiakkuusjohtaja 1960 

Uma Pihlaja Myyntijohtaja 1952 

Kalevi Suortti * Viestintäjohtaja 1949 

Pekka Hyvärinen * Kustannusjohtaja 1951 

Marjut Nykänen Taloushallinto (hall. sihteeri) 1973 

* Johtoryhmän jäsen 
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Soprano-konsernin tytäryhtiöt 

Soprano Communications Oy 
Soprano Communications Oy on vuonna 1996 perustettu konsernin 100% omistama 
markkinointiviestintäyhtiö, jonka erityisosaaminen on asiakkaan strategisen liiketoiminnan ymmärtäminen ja 
taktisen mainonnan ja viestinnän kokonaisuuksien hallinta. Soprano Communications Oy:n toimitusjohtaja on 
Riitta Auvinen. Soprano Communications Oy on kansainvälisen CommWorld -ketjun jäsen. Soprano 
Communications Oy:n hallituksen puheenjohtaja on Arto Tenhunen ja jäsen Riitta Auvinen. 

Insaider Oy 
Insaider Oy on vuonna 1986 perustettu konsernin 100% omistama tiedotustoimisto. Insaider tarjoaa 
palveluita strategiseen ja operatiiviseen tiedotus- ja PR-toiminnan suunnitteluun, mediasuhde- ja 
kriisiviestintäpalveluita sekä viestintätutkimusta. Insaider Oy:n toimitusjohtaja on Marko Karttunen. Insaider 
Oy on kansainvälisen Pinnacle Worldwide -ketjun jäsen. Insaider Oy:n hallituksen puheenjohtaja on Arto 
Tenhunen ja jäsen Riitta Auvinen. 

Soprano Mezzo Oy  
Soprano Mezzo Oy on liikkeenjohdon, strategisen viestinnän ja yhteiskunta- ja sidosryhmäsuhteiden 
konsultointia harjoittava yhtiö. Yhtiö muodostettiin toukokuussa 2004, kun Aidas Consulting Oy:n nimi ja 
toimiala muutettiin ja Soprano Oyj myi yhtiön osakkeista 50 % yhtiön liiketoimintaan aktiivisesti osallistuville 
partnereille. Yhtiön toimitusjohtajana ja hallituksen jäsenenä toimii Kalevi Suortti, jonka omistusosuus on 
20%. Muu omistus jakaantuu tasan partnereille ja hallituksen jäsenille, jotka ovat Arto Tenhunen (pj), Pekka 
Hyvärinen, Jarmo Kalliola, Pekka Roine, Risto Sinkko ja Pekka Vennamo. Hallitukseen kuuluu lisäksi Riitta 
Auvinen. 

Kustannus Oy Kampanja 
Kustannus Oy Kampanja on konsernin 100% omistama kustannusyhtiö, joka kustantaa markkinointiviestintä- 
ja toimistoalan julkaisuja sekä testaa Yhtiön monimediakonseptia aidossa markkinatilanteessa. Kampanja-
lehden päätoimittaja on Petri Saraste ja Uusi Toimisto -lehden päätoimittaja on Saila Parikka-Kuismin. 
Kustannus Oy Kampanjan hallituksen puheenjohtaja on Pekka Hyvärinen ja muut hallituksen jäsenet ovat 
Riitta Auvinen, Petri Saraste, Arto Tenhunen ja Pekka Vennamo. 
 

City Paper Oü 
City Paper Oü on hankittu konsernin 100% tytäryhtiöksi heinäkuussa 2004 osana Soprano Oyj:n 
suunnitelmaa laajentaa suomalaista kustannus-, teknologia- ja palveluliiketoimintaansa Baltian alueelle. City 
Paper Oü julkaisee Virossa, Latviassa ja Liettuassa englanninkielistä City Paper -lehteä sekä USA:sta käsin 
toimivaa englanninkielistä internetportaalia. Lisäksi yhtiö omistaa merkittävän valokuva-arkiston. Lehden 
päätoimittaja on Scott Diel, joka on aikaisemmin toiminut muun muassa Saatchi & Saatchi -
mainostoimistoketjun Baltian johtajana. Yhtiön toimitusjohtajana sekä hallituksen jäsenenä jatkaa Merle 
Liivand ja Arto Tenhunen on hallituksen puheenjohtaja. Kustantajaksi on nimitetty Pekka Hyvärinen. 

Anolakeskus Tenhunen Oy 
Anolakeskus on vuonna 1990 perustettu konsernin 100% omistama hyvinvointipalveluihin erikoistunut yhtiö.  
Yritys valmistaa ja myy kotimaisia marjaviinejä ja väkeviä alkoholijuomia sekä järjestää ulkoiluun ja 
sosiaaliseen kanssakäymiseen liittyviä hyvinvointitapahtumia. Anolakeskus Tenhunen Oy:n toimitusjohtaja 
on Arto Tenhunen. Hallituksen puheenjohtajana toimii Arto Tenhunen ja jäsenenä Riitta Auvinen.  
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Soprano-konsernin sähköiset tuotteet 

Lyhyt tuotehistoria  
Vuonna 1992 perustettu Kustannus Oy Kampanja julkaisee painettujen lehtien lisäksi viikoittain ilmestyviä 
sähköisiä uutiskirjeitä, nettilehtiä ja alan palveluhakemistoja. Konserni tuottaa myös useita sähköisiä 
asiakasjulkaisuja, joista esimerkkeinä voidaan mainita F-Securen, Kauppakeskus Columbuksen ja Suomen 
Ympäristökeskuksen monikieliset asiakasjulkaisut.  
 
Soprano toteutti ensimmäisten joukossa maailmassa GSM-verkossa tv-lähetykset käsipuhelimen ruudulle. 
Teknologiaratkaisu myytiin kesällä 2003 Nokia Venture Partnersin rahoittamalle Oplayo Oy:lle. Soprano 
Oyj:n yhtenä tehtävänä on kehittää, tuotteistaa, testata ja kaupallistaa uuden teknologian mahdollistamia 
viestintäteknologisia tuotteita. 
 
Soprano on kehittänyt sähköisten julkaisuiden alustaksi Composer-julkaisujärjestelmän. Alustan teknologia 
sallii asiakkaan itse toteuttaa sähköisiä julkaisuja ilman ulkopuolista apua. Lähetysteknologia mahdollistaa 
sähköisen viestin osoitekentän ja koko viestisisällön personoinnin vastaanottajan mukaisesti.  
 
Vuonna 1994 aloittanut Webstudio on edelleen Suomen laajimpia kotisivuhakemistoja. Se on toiminut 
useiden, eri ulkoasuilla toimivien internet-palvelujen hakemistomoottorina. Yhtiö osti vuonna 1999 
Webstudion tietokannat, oikeudet ja laitteet Webstudio Finland Oy:ltä.  
 
Yhtiössä vuonna 2000 aloittanut internet-tutkimusyksikkö eSearch on erikoistunut uutta teknologiaa 
hyödyntäviin viestintä- ja yritystutkimuksiin. Soprano Oyj suunnittelee ja toteuttaa yritys- ja toimialakohtaisia 
mielikuvatutkimuksia, kilpailija- ja yritysanalyysejä, avoimia kyselytutkimuksia ja barometrityyppisiä vakioituja 
tutkimuksia. 
 
Sähköisiä selvityksiä ja pikatutkimuksia varten Soprano on kehittänyt eSearch Pro -tutkimusjärjestelmän, 
joka mahdollistaa määrämuotoisten tutkimusten toteuttamisen nopealla aikataululla. Tutkimusjärjestelmä 
mahdollistaa tulosten analysoinnin ja graafisen esittämisen lähes reaaliaikaisesti. 
 
Soprano Oyj kehittää pk-yrityksen markkinointiviestinnän kokonaisuuden kattavaa tuoteperhettä kokoamalla 
Konsernissa kehitettyjä tuotteita samaan järjestelmään. 
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Soprano Oyj:n sähköiset tuotteet ja palvelut lyhyesti 
Konsernin emoyhtiö vastaa sähköisten tuotteiden ja palveluiden kehittämisestä ja myynnistä. Kaikkiin eri 
liiketoiminta-alueisiin liittyvät teknologiaratkaisut myydään niin, että asiakas maksaa käyttöoikeusmaksun 
vuosittain. Vuotta pitempiä sitoumuksia ei ole. Teknologiaratkaisumyynnin lisäksi hankkeisiin liittyy usein 
konsultoinnin myynti. 

Sähköinen julkaisujärjestelmä 
Sähköisen julkaisujärjestelmän avulla toteutetaan mm. verkkolehdet, internet-sivustot  ja sähköiset 
vuosikertomukset sekä toimitetaan ne halutulle kohderyhmälle. Dynaaminen järjestelmä tukee julkaisun 
toimittamista, sen mahdollista tulostamista painettuun muotoon sekä syntyneen aineiston arkistointia. 

Talouden informaatiojärjestelmä 
Talouden informaatiojärjestelmän avulla asiakas saa yrityksen sisäisestä laskentajärjestelmästä irrallisen, 
julkiseen verkkoon tarkoitetun sovelluksen. Järjestelmää voivat hyödyntää mm. pörssiyhtiöt julkistaessaan 
taloudellisia raporttejaan omilla verkkosivuillaan. 

Sähköinen tutkimusjärjestelmä 
Sähköisen tutkimusjärjestelmän avulla toteutetaan reaaliaikainen tiedonkeruu ja aineiston analysointi. 
Järjestelmä soveltuu mm. asiakastyytyväisyysmittauksiin, erilaisiin henkilöstötutkimuksiin sekä barometri-
luonteisiin, toistuviin tutkimusohjelmiin. Järjestelmä tarjoaa mahdollisuuden asiakkaan tarpeiden pohjalta 
räätälöityihin, hyvinkin nopealla aikataululla tapahtuviin tutkimuksiin. 

Sähköinen suoramainontajärjestelmä 
Sähköinen suoramainonta on sähköisten viestien lähetysjärjestelmä, jossa halutulle kohderyhmälle voidaan 
lähettää kullekin henkilökohtaisesti kokonaan personoitu ja kohdistettu viesti. 

Ajankäytön seurantajärjestelmä 
Työajan sähköinen seurantajärjestelmä soveltuu sekä varsinaisen työajan ja sen puitteissa tapahtuvan 
ajankäytön seurantaan että projektityöskentelyn eri vaiheisiin käytetyn ajan seurantaan ja rekisteröintiin. 

Mobiiliviestintäjärjestelmä 
Mobiiliviestintäjärjestelmä tarjoaa mahdollisuuden still- ja elävän kuvan, julkaisujen sekä suoramainonnan 
lähettämiseen mihin tahansa multimediapäätelaitteeseen mobiiliverkon kautta.  

Hakemistojärjestelmä 
Sopranon hakemistojärjestelmä on yksi Suomen laajimmista kotimaisista hakumoottoreista. Hakumoottori on 
ollut käytössä mm. MTV3:n Internet-sivuilla. 
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Konsernin asiakkaat 

Soprano-konsernin asiakkaina on yrityksiä, jotka hyödyntävät Sopranon kehittämiä uusia 
viestintäteknologisia ratkaisuja omassa markkinointiviestinnässään, tarvitsevat Konsernin kansainvälistä 
osaamisverkostoa tai uskovat perinteisen viestinnän ja mainosten voimaan. 
 
Konsernin merkittäviä markkinointiviestinnän palveluiden ja viestintäteknologian asiakkaita sekä konsernin 
julkaisujen vakiintuneita ilmoittajia vuonna 2004: Academica, Ajoneuvohallintokeskus AKE, Alcatel, 
Amerpap, AstraZeneca, Avaintieto, AV-Rajala, BMC Software, Brevini, Canon, Castrol, Constructor, 
Enestam, Esselte, F-Secure, FCS-Partners, Grundfos, Helsingin Messut, I-Print, Kansallinen Kokoomus, 
Kansallismedia, Kauppakeskus Columbus, Kinnarps, Kuntarahoitus, Kustannus Forma, Letterbox,  Lexmark, 
Lindell, Mail Systems, Martela, Medivire, NetAnttila, Onninen, Paperinkeräys, Paperipalvelu, Papyrus, 
Printcenter, Puustelli, Pärnu Beach & Golf Resort, RAB, Radio Nova, Sanoma Magazines, Seege, 
SilmäLaseri, Suomen opiskelija-asunnot SOA, Suomen Kuvapalvelu, Suomen Posti, Suomen 3M, Top-Lux, 
Telering, Tietokehitys, Toshiba, Unikulma, UPM-Kymmene, Xerox, Yhtyneet Kuvalehdet, 
Ympäristöministeriö ja Öljyalan Palvelukeskus. Yksikään Konsernin asiakkaista ei ylittänyt 10% Konsernin 
kokonaisliikevaihdosta vuonna 2003. 

Investoinnit ja tuotekehitys 

Soprano-konsernin käyttöomaisuusinvestoinnit vuonna 2003 olivat 47 tuhatta euroa, mikä oli viisi (5) tuhatta 
euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna. Liikevaihtoon suhteutettuna investoinnit olivat 0,6%. Neljän 
tilikauden keskimääräinen investointitaso on ollut 124 tuhatta euroa.  
 
Yhtiö hankki tilikauden 2003 aikana 8% osakkuuden muotoilutoimisto Muodonvuoksi Oy:stä. Vuonna 2004 
Yhtiö jatkoi sähköisen julkaisualustan, tutkimusjärjestelmien ja taloudellisen informaatiojärjestelmän kehitys-
ja tuotteistustyötä, teki Kampanja-lehden tuoteuudistuksen ja aloitti Uusi Toimisto -lehden julkaisemisen.  
 
Heinäkuussa 2004 Soprano Oyj osti virolaisen Baltian alueella toimivan City Paper Oü:n koko osakekannan. 
Osakekauppa toteutettiin Soprano Oyj:n kassavaroin. Lisäksi heinäkuun aikana Soprano Oyj:n omistus 
Kustannus Oy Kampanjasta nousi osakevaihdon jälkeen täyteen sataan prosenttiin. Vaihtokauppa 
toteutettiin  Soprano Oyj:n hallussa olleilla Soprano Oyj:n omilla osakkeilla. 
 
Soprano-konsernin tuotekehityksen kohteena ovat olleet sähköiset mainonnan ja viestinnän välineet. Näistä 
mainittakoon sähköiset asiakaslehtien julkaisualusta, kyselytutkimusjärjestelmä sekä 
talousinformaatiojärjestelmä.  
 
Kaikki investoinnit ja tuotekehitys on tehty Yhtiössä tulorahoituksella. Tuotekehitys on kirjattu Yhtiön 
tilinpäätöksissä aina suoriksi kuluiksi.  

Oikeudenkäynnit ja viranomaismenettelyt 

Soprano Oyj:llä ei ole tiedossa vireillä olevia eikä tulossa olevia oikeudenkäyntejä tai välimieskäsittelyjä.  
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Yhtiön taloudellinen asema 

Soprano-konserni on tuottanut voittoa viimeiset neljä vuotta. Konsernin kassavarat olivat 30.06.2004 
yhteensä 152 260 euroa ja omavaraisuusaste 69,5 %. Tilinpäätösanalyysin 31.12.2003 tilinpäätöksestä 
tehneen Balance Consulting Oy:n mukaan Soprano-konsernin saama luokitusarvosana oli A (erinomainen). 
Luokituksen perusteita olivat kannattavuus, rahoitusrakenne ja -rasite sekä velanhoitokyky ja likviditeetti.  

Soprano-konsernin avainluvut 2000-2003 ja 6/2004 
Tunnuslukujen laskennassa käytetty osakkeiden lukumäärä on 8 000 000 kpl. Osakkeiden määrä ei ole 
muuttunut Yhtiön muututtua julkiseksi osakeyhtiöksi vuonna 2000. Soprano-konserni on muodostunut 
vuonna 2000, joten tunnusluvut on esitetty viimeiseltä neljältä tilikaudelta. Kaikki tilikaudet ovat 12 kk 
mittaisia. 
 

 

IFRS-säännösten vaikutus 
Yhtiö tulee laatimaan IFRS-tilinpäätöksen vertailulukuineen viimeistään vuodelta 2005. Yhtiö kuitenkin 
valmistelee siirtymistä IFRS:n mukaiseen tilinpäätökseen tekemällä arvostukset taseen käyttöomaisuuteen ja 
sijoituksiin käypään arvoonsa jo vuoden 2004 aikana. Suomalaisen tilinpäätöskäytännön ja IFRS-
standardien välisten erojen seurauksena IFRS-standardien soveltaminen voi muuttaa Yhtiön 
konsernitilinpäätöstä erityisesti kiinteistöjen osalta (IFRS 16 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet). 
Emoyhtiön omistama Anolakeskus-kiinteistö ja Anolakeskus Tenhunen Oy:n omistamat viinivarastot, jotka 
sijaitsevat Anolakeskus-kiinteistössä, ovat tällä hetkellä taseessa arvostettuina hankintahintaan. IFRS-
standardien myötä ne tullaan arvostamaan käypään arvoonsa, jolloin molempiin tehdään todennäköisesti 
arvonkorotus. 31.12.2003 viinivarastojen ja Anola-kiinteistön yhteenlaskettu tasearvo oli 86,8 tuhatta euroa. 
Yhtiö ei omista niin merkittävää määrää arvopapereita, että niiden arvostaminen käypään arvoon muuttaisi 
olennaisesti taseen arvoa.  
 
Yhtiön siirtyminen IFRS-raportointiin vuoden 2004 osalta tapahtuu alkuvuonna 2005 ja näin ollen kaikkia 
IFRS-standardin vaikutuksia yhtiön tilinpäätökseen ei vielä tiedetä.  
 
Yritys on tilintarkastajansa (KHT) johdolla, ulkopuolisen controllerin (HTM) ja tämän edustaman tilitoimiston 
avustamana sekä oman kirjanpidon voimin valmistautunut IFRS-projektin läpiviemiseen vaaditun mukaisesti.  
 

1 000€€ 2000 2001 2002 2003 06/2004
Liikevaihto 4 234 5 030 5 635 8 017 4 507
Liikevoitto 187 (4,42 %) 131 (2,60%) 246 (4,36 %) 279 (3,48 %) 191 (4,24 %)
Voitto ennen sat. eriä 192 (4,53 %) 137 (2,72%) 250 (4,44 %) 283 (3,53 %) 191 (4,23 %)
Voitto ennen tp.siirtoja ja veroja 192 (4,54 %) 138 (2,74%) 250 (4,44 %) 283 (3,53 %) 191 (4,23 %)
Oman pääoman tuotto-% 16,1 % 13,5 % 23,1 % 24,1 % 19,8 %
Sijoitetun pääoman tuotto-% 27,6 % 20,3 % 36,1 % 38,2 % 28,5 %
Omavaraisuusaste-% 60,7 % 68,6 % 65,5 % 84,2 % 69,5 %
Current Ratio 1,79 1,75 1,79 2,69 1,87

1 000 €€ 2000 2001 2002 2003 06/2004
Tulos/osake 0,02 0,01 0,02 0,022 0,016
Oma pääoma/osake 0,08 0,08 0,09 0,09 0,084
Osinko/osake (€€ ) 0,0048 0,0075 0,02 0,02
Osinko/tulos% 24 75 100 91

Henkilöstö 20 20 24 24 30
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Konsernin tulevaisuudennäkymät 

Toimialan tulevaisuudennäkymät 
Pitkään jatkuneen kotimaisen markkinointiviestintäalan lamakauden jälkeen on talouslehdissä ja alan 
selvityksissä ennakoitu, että nähtävissä on mainonnan ja viestinnän sekä alan tuotteiden ja  
teknologiaratkaisuiden sekä medioiden ilmoitustilan kysynnän kasvu seuraavien vuosien aikana Suomessa 
ja lähimarkkinoilla.  Alaa vaivanneen laman uskotaan olevan tämän tilikauden aikana ohitse. 

Yhtiön tulevaisuudennäkymät 
Soprano-konsernin  liikevaihto 1.1.-30.6.2004 kasvoi 16,5% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna ja oli 4 507 120 euroa. Tulos, 190 920 euroa, oli 22,5% edellisvuotta pienempi. Oman pääoman 
tuotto oli 19,8%, sijoitetun pääoman tuotto oli 28,5% ja omavaraisuusaste oli 69,5%. Vertailuun vaikuttaa se, 
että edellisen, vuoden 2003 ensimmäinen vuosipuolisko oli Konsernin historian paras, mutta toinen 
vuosipuolisko oli alan vaisun tilanteen vuoksi epätyydyttävä.  
 
Sijoitustoiminnan tulos on alkuvuonna ollut epätyydyttävä, mutta uuteen viestintäteknologiaan ja 
monimediaratkaisuihin liittyvien hankkeiden käynnistyminen on ollut vilkasta alkuvuonna 2004. Konserni on 
alkuvuoden aikana panostanut voimakkaasti uusiin liiketoimintoihin, yritysostojen valmisteluihin, 
myyntihenkilöstön rekrytointiin sekä markkinointiin, joiden kustannukset näkyvät tulosta heikentävästi 
alkuvuonna.  
 
Uusilta liiketoiminnoilta kuten Insaider ja Soprano Mezzo odotetaan tuloksia vasta seuraavilla tilikausilla.  
 
Yhtiön hallitus uskoo keväällä alkaneen kotimaisen mainonta- ja viestintäalan kysynnän kasvun jatkuvan. 
Koko media-alan kasvunäkymät Itämeren alueella ovat hallituksen mielestä hyvät. Tässä 
markkinatilanteessa Soprano Oyj:n hallitus uskoo konsernin koko vuoden liikevaihdon ja tuloksen ylittävän 
vuoden 2003 tason. Kasvua odotetaan erityisesti mainonta- ja viestintäliiketoiminnasta sekä 
julkaisuliiketoiminnasta, jossa hallitus uskoo saavutettavan merkittävää tulosparannusta. 
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Tiedot liiketoiminnan kehittymisestä 31.12.2003 jälkeen 

Osavuosikatsaus 1.1.-30.6.2004 
Vuoden 2003 jälkimmäinen puolisko ja kuluvan vuoden ensimmäiset kuukaudet olivat 
markkinointiviestintäalalla toimiville yhtiöille vaikeita. Yleiset trendit heijastuivat myös Soprano Oyj:n eri 
liiketoimintoihin. Käänne parempaan tapahtui vuoden 2004 toisella neljänneksellä ja alan myönteinen kehitys 
näyttää jatkuvan. Sopranon konserniyhtiöiden yhteenlaskettu liikevoitto toisella vuosineljänneksellä nousi yli 
kaksinkertaiseksi vuoteen 2003 verrattuna.  
 
Soprano Oyj:n liikevaihto toisella 1.1.-30.6.2004 kasvoi 16,5% edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon 
verrattuna ollen 4 507 120 euroa. Tulos, 190 920 euroa, oli 22,5% edellisvuotta pienempi. Oman pääoman 
tuotto oli 19,8% ja omavaraisuusaste 69,5%. 
 

Muutokset omistuksessa  
Vuoden 2004 huhtikuussa perustettiin osoitteettomaan suoramainonnan valtakunnalliseen jakeluun 
keskittyvä konsernin osakkuusyhtiö Letterbox, LB Distribution Finland Oy (entinen Allweb Finland Oy). 
Yhtiön omistus Letterboxissa laski samalla 37 prosentista 20 prosenttiin yhtiössä tehtyjen 
omistusjärjestelyjen jälkeen. 
 
Soprano Oyj on ostanut 25 kpl (2,66%) Boardman Oy:n osakkeita toukokuussa 2004. Lisäksi Soprano Oyj 
osti tytäryhtiö Insaider Oy:n osakkeet siten, että omistusosuudeksi tuli 100% 
 
Soprano Mezzo Oy:n (entinen Aidas Consulting Oy) osakkeista on toukokuussa 2004 tehdyillä kaupoilla 
myyty 50% yhtiössä aktiivisesti toimiville partnereille ja yhtiölle on nimitetty toimitusjohtajaksi Kalevi Suortti 
31.5.2004 alkaen. 
 
Yhtiö on hankkinut heinäkuussa 2004 omistukseensa (100%) virolaisen City Paper Oü:n koko osakekannan. 
Osakekauppa toteutettiin Soprano Oyj:n kassavaroin.  
 
Heinäkuun aikana Soprano Oyj:n omistus Kustannus Oy Kampanjasta nousi osakevaihdon jälkeen sataan 
prosenttiin (100%). Vaihtokauppa toteutettiin Soprano Oyj:n hallussa olleilla Soprano Oyj:n omilla osakkeilla. 
 
 

Muut olennaiset muutokset  
Vuoden 2004 aikana on aloitettu pitkäaikaiseksi tarkoitettu yhteistyö Academica Oy:n kanssa sähköisten 
yhteyspalveluiden tuottamisesta sekä julkaisujen ja sähköisten palveluiden sisällöntuotannosta 
HanhirovaHyvärinenKilpelä Oy:n kanssa.  
 
Toukokuussa Soprano Oyj:n täysin omistaman Aidas Consulting Oy:n nimi muutettiin Soprano Mezzo Oy:ksi 
ja yhtiön osakkeista myytiin 50% ulkopuolisille partnereille. Osakkuusyhtiönä Soprano Mezzo keskittyy 
strategisen viestinnän sekä yhteiskunta- ja sidosryhmäsuhteiden konsultointiin ja palveluihin. Yhtiön 
toimitusjohtajana aloitti kesäkuussa Kalevi Suortti.  
 
Konsernille asetettiin elokuun alusta uusi johtoryhmä, johon kuuluvat Arto Tenhunen puheenjohtajana, 
liiketoimintayksikköjen johtajat Riitta Auvinen ja Pekka Hyvärinen sekä yritysviestinnästä vastaava Kalevi 
Suortti. Kustannus Oy Kampanjan hallituksen puheenjohtajan Pekka Hyvärinen nimitettiin Soprano Oyj:n 
kustannusjohtajaksi vastuualueenaan Julkaisut-liiketoimintayksikkö ja julkaisutoiminnan 
kansainvälistäminen.  
 
Insaider Oy:n uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin Marko Karttunen toukokuun 2004 alusta lukien.  
 
Yhtiön varoissa, vastuissa tai taloudellisessa asemassa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia. 
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Yhtiöön ja sen osakkeisiin liittyviä riskejä 

 
Sijoitusta harkitseville korostetaan Yhtiön osakkeisiin liittyvää riskiä. Listalleottoesitteessä on ennusteita, 
jotka perustuvat Yhtiön johdon parhaaseen käsitykseen tai saatavilla olevien tietojen mukaisiin oletuksiin.  
 
Monet tekijät voivat johtaa siihen, että Yhtiön todelliset tulokset, toiminta tai saavutukset poikkeavat 
merkittävästi tällaisissa arvioissa tai ennusteissa esitettävistä tuloksista, toiminnasta tai saavutuksista. Tämä 
koskee muun muassa sitä, jos Yhtiön tuotteisiin, tekniseen kehitykseen, kasvun hallintaan, asiakassuhteisiin, 
yleisiin taloudellisiin tai liiketoiminnallisiin olosuhteisiin, lakien ja määräysten muutoksiin, verotukseen, 
kilpailu- ja hintaympäristöön sekä muihin tekijöihin liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä toteutuu, tai mikäli 
jotkut taustaoletukset osoittautuvat vääriksi, todelliset tulokset voivat poiketa merkittävästi 
Listalleottoesitteessä ennakoiduista, arvioiduista tai odotetuista tuloksista. 
 
Alla on selostettu riskejä, jotka voivat vaikuttaa Yhtiön liiketoimintaan. Tässä ei kuitenkaan ole käsitelty 
kaikkia niitä riskejä, joita sisältyy esimerkiksi Yhtiön osakkeisiin sijoittamiseen. Yhtiö ei vastaa siitä, että 
osakkeiden kaupankäynnin Meklarien Listalla jatkuessa osakkeiden markkinahinta vastaisi sijoittajien 
osakkeista maksamaa hintaa.  
 
Yhtiön menestyminen riippuu suurelta osin Yhtiön johdon ammattitaidosta ja Soprano-konsernin 
palveluksessa olevasta henkilöstöstä sekä Konsernin kyvystä pitää palveluksessaan nykyinen henkilökunta. 
Kenen tahansa avainhenkilön menetyksellä voi olla olennainen haitallinen vaikutus Yhtiöön ja sen toiminnan 
tulokseen. 
 
Soprano-konsernin strategiana on jatkuvasti rakentaa ja kehittää uusia asiakkuuksia. Viestintäalalle on 
tyypillistä pitkäaikaisten ja kehittyvien asiakassuhteiden muodostuminen ja ylläpitäminen. Uusien 
asiakkaiden saaminen vie siten tyypillisesti paljon aikaa ja vaatii merkittäviä panostuksia. Mikäli Konserni ei 
jatkossa onnistuisi vastaamaan tärkeimpien asiakkaidensa tuotevaatimuksiin, Konsernin asema saattaisi 
vaarantua. Tällä voisi olla olennainen haitallinen vaikutus Yhtiön liiketoiminnan tulokseen ja taloudelliseen 
asemaan.  
 
Yhtiön toiminta on sidoksissa talouden yleisiin suhdanteisiin, koska investoinneista markkinointiviestintään, 
mainontaan ja viestintään sekä teknologian ja julkaisutoiminnan kehitystoimintaan säästetään herkemmin 
kuin asiakkaan muista tuotannollisista investoinneista Yhtiön kasvusuunnitelmiin kuuluu maantieteellinen 
laajentuminen kehittyviin lähimarkkinoihin Itämeren alueella ja Venäjällä. Yhtiöllä ei ole aiempaa kokemusta 
liiketoiminnasta suomalaisen markkinan ulkopuolella. On mahdollista, että kansainvälinen liiketoiminta 
yhtiöstä tai uusista markkina-alueista ja niiden erityispiirteistä johtuen ei kehity odotetulla tavalla. Tällä 
saattaa olla olennainen vaikutus Yhtiön liiketoimintaan ja talouteen. 
 
Corporate Governance -suosituksista Sisäisen valvonnan toimintaperiaatteita (suositus 49), Riskienhallinnan 
järjestämistä (suositus 50) ja Sisäisen tarkastuksen toimintoja (suositus 
51) ei ole yhtiössä vielä dokumentoitu listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä annetun suosituksen 
mukaisesti. 
 
Meklarien Listalla olevilla yhtiöillä on muista pörssiyhtiöistä poikkeava ja suppeampi tiedonantovelvollisuus, 
ML-markkinassa noteeratun yhtiön tarvitsee tehdä minimissään vain yksi osavuosikatsaus vuodessa. 
Muutoin Yhtiön jatkuva tiedonantovelvollisuus vastaa soveltuvin osin pörssivelkakirjan liikkeellelaskijan 
tiedonantovelvollisuutta.  
 
Soprano Oyj on ensimmäinen yhtiö Meklarien Listalla ja Yhtiön osakkeille muodostuvaa kysyntää ei voi 
arvioida etukäteen. Ainakin alkuvaiheessa Yhtiöön sijoituksia tekevien sijoittajien määrä voi jäädä pieneksi. 
Tästä johtuen Yrityksen osakkeen osto- ja myyntitarjousten välinen ero (spread) voi olla suuri tai ostajaa tai 
myyjää ei löydy joka hetki markkinoilta lainkaan. Yhtiön osakkeesta voi joutua luopumaan huomattavasti 
käypää hintaa alemmalla hinnalla, mikäli niistä halutaan luopua lyhyen ajan kuluessa.  
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Ohjeita sijoittajalle 

Kaupankäynti Meklarien Listalla 
Helsingin Arvopaperi- ja johdannaispörssi, Selvitysyhtiö Oy:n (Helsingin Pörssi) Meklarien Listalla 
ostotoimeksiantoja voivat antaa vain ammattimaisesti toimivat sijoittajat eli ML-sijoittajat. ML-sijoittajan ei 
kuitenkaan tarvitse olla ammattimainen sijoittaja. Myyntitoimeksiantojen jättäminen ei vaadi ML-sijoittajan 
asemaa. 
 
Välittäjä saa toteuttaa ML-markkinassa vain ML-sijoittajan antamia ostotoimeksiantoja. Tästä syystä ML-
markkinassa toimivan välittäjän tulee varmistua siitä, että ostotoimeksiannon antaja on ML-sijoittaja. Muiden 
kuin ammattimaisten sijoittajien osalta tämä tarkoittaa, että välittäjän on saatava ML-sijoittajan ilmoitus 
ennen kuin välittäjä toteuttaa ostotoimeksiannon ML-markkinoilla. Sijoittaja voi antaa ML-sijoittajan 
ilmoituksen välittäjälle esimerkiksi vakiomuotoisella ilmoituslomakkeella, osana välittäjän ja asiakkaan välistä 
sopimusta tai välittäjän Internet-palvelun kautta.  
 
Koska Meklarien Listalla kaikki sijoittajat voivat myydä arvopapereita, myyntitoimeksiannon antavalta 
sijoittajalta ei edellytetä ML-sijoittajan ilmoitusta. 

ML-avustajan rooli 
Privanet Pankkiiriliike Oy toimii Yhtiön ML-avustajana. ML-avustajan tulee olla välittäjä tai 
sijoituspalveluyrityksistä annetussa laissa tarkoitettu emissionjärjestäjä. Privanet Pankkiiriliike Oy:llä on 
Valtiovarainministeriön myöntämä sijoituspalveluyhtiön toimilupa toimia emissionjärjestäjänä. ML-avustajan 
tehtävänä on toimia Yhtiön avustajana Meklarin Listalla. ML-avustaja vastaa listalleottamisen edellytysten ja 
ehtojen täyttämisestä sekä avustaa Yhtiötä listayhtiölle kuuluvien velvollisuuksien täyttämisessä. 

Kaupan hoitaminen 
Pörssivälittäjät toteuttavat myynti- ja ostotoimeksiannot niissä sovittujen ehtojen mukaisesti. 
Kaupankäynnissä noudatetaan Helsingin pörssin hyväksymiä ja valtiovarainministeriön vahvistamia 
kaupankäyntisääntöjä. Pörssivälittäjät huolehtivat myös kaupan selvityksestä, kauppahinnan suorittamisesta 
myyjälle ja yhtiön osakkeen toimittamisesta ostajalle. Kaupan selvitysaika on kolme (3) pankkipäivää. 
Meklarien listan kautta ostetusta osakkeista ei makseta varainsiirtoveroa. Pörssivälittäjät perivät palkkion 
hoitamastaan toimeksiannosta. 

Täydennysasiakirjat 

Tähän Listalleottoesitteeseen liittyy seuraavat täydennysasiakirjat: 

Osavuosikatsaus 06/2004 

Tilinpäätös 2003 

Vuoden 2001 ja 2002 tuloslaskelma 

Vuoden 2001 ja 2002 tase 

Vuoden 2001 ja 2002 rahoituslaskelma  

Tilinpäätöksen 2002 tilintarkastuskertomus 

Tilinpäätöksen 2001 tilintarkastuskertomus 

Kaupparekisteriote 

Yhtiöjärjestys 
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